

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

№п/п	Найменування, адреса, ін д.код замовника	Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за ДК 021-2015	Ідентифікатор закупівлі	Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі	Розмір бюджетного призначення (тис. грн)	Обґрунтування розміру бюджетного призначення	Очікувана вартість предмета закупівлі (тис. грн)	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі
1	2 Горностайпільський будинок - інтернат для людей похилого віку та інвалідів вул. Молодіжна, 11 А с. Горностайпіль Вишгородський р-н Київська обл.	3 Овочі (морква, буряк столовий, капуста качанна, часник); Фрукти (мандарини, яблука свіжі, банани) (код ДК 021:2015 03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи)	4 UA-2023-09-27-014408-а	5 Морква, буряк столовий, капуста качанна, часник, яблука свіжі, мандарини та банани - урожай 2023 року. Фасування - сітчастий або тканинний мішок, картонний чи кластмасовий ящик або ін. тари. Овочі та фрукти повинні відповідати вимогам ДСТУ (ТУ, ГУ, У) або іншим затвердженим нормативним документам, розробленим відповідно до чинного законодавства, що діють на території України. Без ГМО. Вміст залишкових кількостей пестицидів, нитратів, радіонуклідів та ін. заборонених речовин у овочах та фруктах не повинна перевищувати допустимих рівнів, встановлених медико-біологічними та санітарними нормами якості продовольчої сировини та продуктів харчування.	6 71,229 тис. грн.	7 1) Морква 1000кг*10,20=22320,00 грн; 2) Буряк столовий 1000кг*8,75=8750,00 грн; 3) Часник 20кг*145,95=2919,00 грн.; 4) Капуста качанна 1400кг*8,50=11900,00 грн.; 5) Мандарини 100кг*103,90=10390,00 грн.; 6) Яблука свіжі 1200кг*18,60=22320,00 грн; 7) Банани 95кг*50,00 грн=4750,00 грн. ВСЬОГО: 71,229 тис. грн.	8 71,229 тис. грн.	9 Із розрахунку потреби на 7 місяців (на виконання заходів з підготовки до осінньо-зимового періоду 2023-2024 рр.): 1) Морква 1000кг*10,20=22320,00 грн; 2) Буряк столовий 1000кг*8,75=8750,00 грн; 3) Часник 20кг*145,95=2919,00 грн.; 4) Капуста качанна 1400кг*8,50=11900,00 грн.; 5) Мандарини 100кг*103,90=10390,00 грн.; 6) Яблука свіжі 1200кг*18,60=22320,00 грн; 7) Банани 95кг*50,00 грн=4750,00 грн. ВСЬОГО: 71,229 тис. грн. Примітка: Закупівля проводиться частиними, ерасторочні сесіїне протягом року та року потреби предмету закупівлі.

Уповноважена особа

Марія ШАЙДА

Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ